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Hei rakkaat Jukka ja Timo!

Sain tänään tällaista postia - paljon ajatuksia herättävää tekstiä.
Voikaa hyvin! Teitä ja rakkaitanne siunaten, äiti
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30.10.2012 / Supermyrsky ja 7.7 Kanadan maanjäristys - Puhuuko Jumala?

Shalom,

Vastaan heti otsikon kysymykseen; KYLLÄ! Hän puhuu monella tavalla sekä maailmalle että seurakunnalleen.

Maailmalle siitä, että Hän on Herra, Kaikkivaltias Jumala! Hän on kyllä pitkämielinen ja armollinen Jumala, joka
odottaa, että voisi armahtaa ja siunata, mutta Hän ei voi kieltää itseään ja olla sanaansa vastaan ja siunata syntiä.

Ps. 145:8 Herra on armahtavainen ja laupias, pitkämielinen ja suuri armossa.
Joel 2:13 Reväiskää rikki sydämenne, älkää vaatteitanne, ja kääntykää Herran, teidän Jumalanne, tykö; sillä hän on
armahtavainen ja laupias, pitkämielinen ja armosta rikas, ja hän katuu pahaa.

Olemme vedenpaisumusviikossa:

Elämme nyt heprealaisen kalenterin mukaan (ennen vedenpaisumusta kuukaudet laskettiin maailman luomisesta,
Tishri 1.) samaa viikkoa, kuin muinoin Nooa odottaessaan Arkissa perheensä kanssa sateen alkua ja tulvavesien
tuloa. Tänään, kun kirjoitan tätä on toisen kuun, Chesvanin 14. päivä eli puolivälissä seitsemän päivän odotusajassa
ennen vedenpaisumusta. Jumala sulki Arkin oven Chesvan 17, joka tänä vuonna osuu perjantai 2.11. päivälle.

Tuolloin ihmisillä oli tilaisuus ja runsaasti aikaa tehdä parannus, mutta sen sijaan he pilkkasivat Nooaa ja jatkoivat
syntistä elämäänsä. Sana sanoo, että Jeshuan tulemus on kuin Nooan päivinä:

Matteus 24:37-39
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Sillä niinkuin oli Nooan päivinä, niin on Ihmisen Pojan tulemus oleva.
Sillä niinkuin ihmiset olivat niinä päivinä ennen vedenpaisumusta: söivät ja joivat, naivat ja naittivat, aina siihen
päivään asti, jona Nooa meni arkkiin,
eivätkä tienneet, ennenkuin vedenpaisumus tuli ja vei heidät kaikki; niin on myös Ihmisen Pojan tulemus oleva.

Naahum 1:3

Herra on pitkämielinen ja suuri voimassansa, mutta Herra ei jätä rankaisematta. Hänen tiensä käy tuulispäässä ja
myrskyssä, ja pilvi on hänen jalkojensa tomu.

Hän lähettää varoituksia. Hän puhuu monin eri tavoin profeettojensa kautta, palvelijoidensa kautta (kuten esim. David
Wilkersonin, joka on ollut varoittajana Jumalan tuomioista maailmaa ja erityisesti New Yorkia, kotikaupunkiaan
kohtaan, ellei se tee parannusta.)

USA on kohdannut monia varoituksia; WTC-kaksoistornien terrori-isku 11.9.2001, jolloin Jumala voimakkaasti kutsui
kansakuntaa kääntymään, mutta mitä kansan johtajat sanoivat: aivan kirjaimellisesti samoin kuin Jesaja 9:9 käyttäen
jopa puheissaan tuota raamatunkohtaa. He eivät käsittäneet, että Israel sanoi nuo sanat ylpeydessään ja
kovuudessaan ja sai Jumalan tuomiot päälleen. (Tästä rabbi Jonathan Cahn on kirjoittanut kirjassaan 'Harbinger'.)

Jesaja 9:7-15

 Herra lähetti sanan Jaakobia vastaan, ja se iski Israeliin,
8 ja sen sai tuntea koko kansa, Efraim ja Samarian asukkaat, mutta he sanoivat ylpeydessään ja sydämensä
kopeudessa:
9 Tiilikivet sortuivat maahan, mutta me rakennamme hakatuista kivistä; metsäviikunapuut lyötiin poikki, mutta me
panemme setripuita sijaan.
10 Silloin Herra nostatti sitä vastaan Resinin ahdistajat ja kiihoitti sen viholliset,
...
12 Mutta kansa ei palannut kurittajansa tykö, eivätkä he etsineet Herraa Sebaotia....
...15 Ja tämän kansan johtajat tulivat eksyttäjiksi, ja johdettavat joutuivat hämminkiin.

Sandy on nyt virallisesti kaikkien aikojen voimakkain myrsky, joka on rantautunut Yhdysvaltain koilisosaan.

Sen voiman on tuntenut New York, joka on rahamaailman, monien palvoma kultainen vasikka, mammona, keskus.
World Trade Centerin alueella tulvii. Myrsky riepottelee, sade piiskaa vaakatasossa, kadut veden vallassa ympäri
kaupunkia, vesi nousee, tulipaloja. Muuntaja räjähti Manhattanilla; ihmiset vailla sähköjä.

 <http://freebeacon.com/u-n-human-rights-council-calls-for-boycott-of-u-s-companies/?print=1> UNHRC plots boycott
of pro-Israeli companies

YK (New Yorkissa) joitakin päiviä sitten kehoitti boikotoimaan kaikkia liikeyrityksiä, jotka käyvät kauppaa Israelin
kanssa.

 <http://www.jpost.com/LandedPages/PrintArticle.aspx?id=287999> Obama's UN Ambassador Rice:
US does not accept legitimacy of Israel settlements

USA:n YK:n suurlähettiläs Susan E. Rice sanoi lokakuun 15. että USA "ei hyväksy Israelin siirtokuntien rakentamista
laillisina ja jatkaa niiden laillistamisyritysten vastustamista."

Atlantic city; kuuluisa uhkapelistä. Koki myrskyn iskun mantereelle. Sielläkin vesi vallannut kadut ja myrsky tehnyt
tuhojaan.

Tämä raamatun paikka on nyt USA:n itärannikolla ja Kanadassa hyvin ajankohtainen:

Jeremia 30:23-24

Katso, Herran myrsky, kiivastus, puhkeaa, pyörremyrsky vyöryy kohti jumalattomien päätä.
Eikä Herran vihan hehku asetu, ennenkuin hän on toteuttanut ja täyttänyt sydämensä aivoitukset. Aikojen lopulla te
tulette sen ymmärtämään.

 <http://articles.chicagotribune.com/2012-10-25/news/sns-rt-us-usa-campaign-gaymarriagebre89p045-
20121025_1_marriage-in-washington-state-zach-silk-marriage-rights> Obama endorses same-sex marriage initiatives
in three states; Maryland, Maine and Washington

Ja kuten oli Noan päivinä: Sandy'n sade, tuuli ja tulvat tekevät tuhoaan kuudessa osavaltiossa, jotka ovat laillistaneet
samaa sukupuolta olevien avioliiton, kahdessa äänestys on tulossa marraskuussa. (

Connecticut, Massachusetts, New Hampshire, New York, Vermont, the District of Columbia. Maryland ja Maine
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äänestävät 6. marraskuuta.) New Jersey'llä on siviililiitto, jolla samat oikeudet kuin avioliitossa.

Kun ajattelee myrskyalueen ihmisiä, jotka ovat tämän tuomion / varoituksen alla, nousee sydämestä rukoukset lasten
ja vanhusten, uskovien siskojen ja veljien puolesta, kaikkien niiden, jotka joutuvat kärsimään muiden syntien ja
tekojen tähden. Elämme armon ajassa: Rukoilkaamme Amerikan ja amerikkalaisten puolesta. Siellä monet vainotut
ovat saaneet turvapaikan vuosisatojen kuluessa. Sananvapautta on kunnioitettu ja maanosa on lähettänyt
evankeliumia ympäri maailman ja ollut monin tavoin siunauksena muulle maailmalle. Kuuluisa symboli
Vapaudenpatsas New Yorkissa täytti sunnuntaina juuri myrskyn aattona 136v. Patsaan paljastustilaisuus oli 28.
lokakuuta 1886.

Näen, että USA:n suurvalta-asema on lopuillaan. Kun tämä Sandy-tuomio on ohi, tuleeko seuraavaksi se suuri
maanjäristys, jota on pelätty länsirannikolle tai talousromahdus? Uusi Maailmanjärjestys on pitkälle rakennettu ja
molemmat presidenttiehdokkaat Romney ja Obama ovat tähän sitoutuneet. Aika on jo edennyt niin pitkälle, että muita
ehdokkaita ei enää ole. Mormoni ja muslimi, molemmat edustavat muuta kuin raamatullista näkemystä. Tässä
tilanteessa on nyt USA. Vaalit ovat 6.11. viikon päästä myrskytuhojen keskellä. Kumpi tahansa tuleekin valituksi,
sydämessä onkysymys; mitä siitä seuraa.

Jos Sandy-myrsky puhuu kääntymättömälle maailmalle; tehkää parannus, niin se puhuu myös

Jumalan seurakunnalle Jeshuan paluun läheisyydestä.

Ylempänä oli jo Nooasta ja tästä viikosta, joka 'sattuu' olemaan viikko ennen vedenpaisumusta, joka alkoi Chesvan
17.

1 Moos 7:11, 16-17

Ja sinä vuonna, jona Nooa oli kuudensadan vuoden vanha, sen toisena kuukautena, kuukauden seitsemäntenätoista
päivänä, sinä päivänä puhkesivat kaikki suuren syvyyden lähteet, ja taivaan akkunat aukenivat.

Ja ne, jotka menivät sisälle, olivat koiras ja naaras kaikesta lihasta, niinkuin Jumala oli hänelle käskyn antanut. Ja
Herra sulki oven hänen jälkeensä.
Silloin tuli vedenpaisumus maan päälle, tuli neljänäkymmenenä päivänä; ja vedet paisuivat ja nostivat arkin, niin että
se kohosi korkealle maasta.

On mielenkiintoista huomata, että kun laskee Chesvan 17. eteenpäin 40 päivää saavutaan Kislev-kuun 27. päivään,
jolloin vedet nostivat Arkin maasta ja tuo päivä osuu Hanukka-juhlan keskimmäiseen päivään, joka tänä vuonna on
joulukuun 12.

Yllä huomaamme, että Herra sulki Arkin oven. Missä muussa raamatunkohdassa puhutaan oven sulkemisesta?
Vertauksessa viisaista ja tyhmistä neitsyeistä, jossa puhutaan Yljän paluusta.

Matteus 25:1-13

1. "Silloin on taivasten valtakunta oleva kymmenen neitsyen kaltainen, jotka ottivat lamppunsa ja lähtivät ylkää
vastaan.
2. Mutta viisi heistä oli tyhmää ja viisi ymmärtäväistä.
3. Tyhmät ottivat lamppunsa, mutta eivät ottaneet öljyä mukaansa.
4. Mutta ymmärtäväiset ottivat öljyä astioihinsa ynnä lamppunsa.
5. Yljän viipyessä tuli heille kaikille uni, ja he nukkuivat.
6. Mutta yösydännä kuului huuto: 'Katso, ylkä tulee! Menkää häntä vastaan.'
7. Silloin kaikki nämä neitsyet nousivat ja laittoivat lamppunsa kuntoon.
8. Ja tyhmät sanoivat ymmärtäväisille: 'Antakaa meille öljyänne, sillä meidän lamppumme sammuvat'.
9. Mutta ymmärtäväiset vastasivat ja sanoivat: 'Emme voi, se ei riitä meille ja teille. Menkää ennemmin myyjäin luo
ostamaan itsellenne.'
10. Mutta heidän lähdettyään ostamaan ylkä tuli; ja ne, jotka olivat valmiit, menivät hänen kanssansa häihin, ja ovi
suljettiin.
11. Ja myöhemmin toisetkin neitsyet tulivat ja sanoivat: 'Herra, Herra, avaa meille!'
12. Mutta hän vastasi ja sanoi: 'Totisesti minä sanon teille: minä en tunne teitä'.
13. Valvokaa siis, sillä ette tiedä päivää ettekä hetkeä.

Minulle tämä myrsky ja sen ajankohta puhuu, että valvokaa, Jeshuan paluu on lähellä! Mutta ei vain ajankohta, vaan
moni muukin seikka.

Kun seurasi, missä myrsky tuli maihin, niin myrskyn silmä, keskus, kulki Pennsylvanian osavaltiossa sijaitsevan
Philadelphia-nimisen kaupungin yli. Kaupungissa allekirjoitettiin Yhdysvaltain itsenäisyysjulistus, ja se toimi hetken
myös Yhdysvaltain pääkaupunkina. Philadelphia on saanut nimensä Ilmestyskirjan seitsemästä seurakunnasta yhden,
Filadelfian, mukaan. Filadelfia tarkoittaa 'veljellinen rakkaus'. Tämä on seurakunta, jota Herra ei moittinut, vaan sanoi:

Ilm. 3:10-11



Koska sinä olet ottanut minun kärsivällisyyteni sanasta vaarin, niin minä myös otan sinusta vaarin ja pelastan sinut
koetuksen hetkestä, joka on tuleva yli koko maanpiirin koettelemaan niitä, jotka maan päällä asuvat.
Minä tulen pian; pidä, mitä sinulla on, ettei kukaan ottaisi sinun kruunuasi.

Myrskyn silmä on tyyni alue keskellä pyöriviä tuulia.

Samaan aikaan, kun maailma on seurannut Sandyn etenemistä Pohjois-Amerikan länsirannikolla Kanadassa oli
27.10. voimakas 7.7 maanjäristys. (Tapahtui myös tämän Chesvan 10-17 -viikon sisällä)

Erikoista tässä järistyksessä oli, että voimakkuudestaan huolimatta se ei aiheuttanut juurikaan tuhoja. Toinen
erikoinen asia on, että monia jälkijäristyksiä on ollut, mutta ne eivät ole pienentyneet vaan pienempien välissä oli
esim. 6.3 järistys eilen. Nyt juuri kun katson, niin tänään 30.10. on ollut 6.2 ja 4.7 järistykset. Tämä herättää ajatusta,
että siirroksessa on tapahtumassa jotain.

 <http://www.iris.edu/seismon/> http://www.iris.edu/seismon/ (maanjäristykset)

Näen tässä kuin Jumalan herättelevän pasuunan yhdessä Sandyn kanssa.

Luku 7 tarkoittaa: 'Ylösnousemus, hengellinen täydellisyys, Isän täydellisyys'  <http://www.asis.com/users/sta
g/numbtabl.html> Resurrection; Spiritual completeness; Fathers perfection

Luku 7 toistuu vielä voimakkuudessa kaksi kertaa, mikä vahvistaa numeron ja sanoman viestin. Yhtä aikaa
supermyrsky iskee.

Jeremia 30:23-24

Katso, Herran myrsky, kiivastus, puhkeaa, pyörremyrsky vyöryy kohti jumalattomien päätä.
Eikä Herran vihan hehku asetu, ennenkuin hän on toteuttanut ja täyttänyt sydämensä aivoitukset. Aikojen lopulla te
tulette sen ymmärtämään.

Aiemmin kirjoitin tämän vuoden hurrikaanien nimistä ja niiden merkityksestä. Myös suurten maanjäristysten
paikannimet ovat olleet kuin julistusta seurakunnalle. Tässäkin asiassa voimme todeta, että Jumala puhuu tavalla ja
toisella.

V. 2012 Hurrikaanit järjestyksessä:

1. Isaac  =  Hän nauraa

2. Kirk = kirkko / seurakunta

3. Leslie = ilo

4. Michael = on kuin Jumala

5. Nadine = toivo

6. Raphael = pasuunan enkeli

7. Sandy = ihmisen puolustaja

Sandy (ihmisen puolustaja) tuli maihin Philadelphian (= veljellinen rakkaus) kohdalla; myrskyn silmä kulki yli
kaupungin. Filadelfian seurakunnalle luvattiin Ilm. 3:10   "...pelastan sinut koetuksen hetkestä, joka on tuleva yli koko
maanpiirin"

Nyt vähän Kanadan maanjäristyksestä. Paikka, jossa se tapahtui ja tapahtuu edelleen tätä kirjoittaessani on Queen
Charlotte.

Queen on engl. kuningatar ja Charlotte tarkoittaa 'vapaa ihminen'.  Alue, jolla järistyksen keskus oli, on Masset (Tämä
sana hepreankielessä; 'massa'  א שָּׂ .('ja 'masset' tarkoittaa 'taakkaa' ja myös trad. juutalaisissa kihlajaisissa 'lahja מַ
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 <http://biblesuite.com/hebrew/4853.htm> http://biblesuite.com/hebrew/4853.htm

 <http://www.jewishencyclopedia.com/articles/3229-betrothal> http://www.jewishencyclopedia.com/articles/3229-
betrothal

Maanjäristys tapahtui aivan Kingcome (Kuningas tulee) ja Alert Bay (hälytys/varoitus lahti) lähellä, jossa oli tulvavedet
nousivat pari vuotta sitten.

Näin kertoo eräs alueen lähellä asuva uskova ja hän sanoi myös, että nämä kolme paikkaa muodostavat kolmion.

Monet raamatun profetiat toteutuvat parhaillaan päivän uutisissa Lähi-idässä. Sen tulisi pitää jo meitä uskovia
valveilla. Meidän tulee olla 'isaskarilaisia' ja kaikesta, mitä maailmassa tapahtuu ymmärtää aika ja käsittää, mitä tulisi
tehdä. Tämä on kunkin oma tehtävä; viipyä Herran edessä ja Sanan valossa tutkia omaa elämäänsä samalla
kuunnellen, mitä Hyvä Paimen puhuu ja miten ohjaa päivittäin.

1. Aikakirja 12:32

"...isaskarilaisia, jotka ymmärsivät ajan ja käsittivät, mitä Israelin oli tehtävä,"

Luukas 21:28  "Mutta kun nämä alkavat tapahtua, niin rohkaiskaa itsenne ja nostakaa päänne, sillä teidän
vapautuksenne on lähellä."

1. Tess 5:1-11

Mutta aikakausista ja määrähetkistä ei teille, veljet, ole tarvis kirjoittaa;
2. sillä itse te varsin hyvin tiedätte, että Herran päivä tulee niinkuin varas yöllä.
3. Kun he sanovat: "Nyt on rauha, ei hätää mitään", silloin yllättää heidät yhtäkkiä turmio, niinkuin synnytyskipu
raskaan vaimon, eivätkä he pääse pakoon.
4. Mutta te, veljet, ette ole pimeydessä, niin että se päivä voisi yllättää teidät niinkuin varas;
5. sillä kaikki te olette valkeuden lapsia ja päivän lapsia; me emme ole yön emmekä pimeyden lapsia.
6. Älkäämme siis nukkuko niinkuin muut, vaan valvokaamme ja olkaamme raittiit.
7. Sillä ne, jotka nukkuvat, ne yöllä nukkuvat, ja jotka juovat itsensä juovuksiin, ne yöllä juovuksissa ovat.
8. Mutta me, jotka olemme päivän lapsia, olkaamme raittiit, ja olkoon pukunamme uskon ja rakkauden haarniska ja
kypärinämme pelastuksen toivo.
9. Sillä ei Jumala ole määrännyt meitä vihaan, vaan saamaan pelastuksen Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta,
10. joka on kuollut meidän edestämme, että me, valvoimmepa tai nukuimme, eläisimme yhdessä hänen kanssaan.
11. Sentähden kehoittakaa toisianne ja rakentakaa toinen toistanne, niinkuin teettekin.

Siunausta viikkoosi!

Sirkku

----- Välitetty viesti päättyy -----
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Shalom,
 

 

Vastaan heti otsikon kysymykseen; KYLLÄ! Hän puhuu monella tavalla sekä
maailmalle että seurakunnalleen.

Maailmalle siitä, että Hän on Herra, Kaikkivaltias Jumala! Hän on kyllä pitkämielinen
ja armollinen Jumala, joka odottaa, että voisi armahtaa ja siunata, mutta Hän ei voi
kieltää itseään ja olla sanaansa vastaan ja siunata syntiä.

Ps. 145:8 Herra on armahtavainen ja laupias, pitkämielinen ja suuri armossa.
Joel 2:13 Reväiskää rikki sydämenne, älkää vaatteitanne, ja kääntykää Herran,
teidän Jumalanne, tykö; sillä hän on armahtavainen ja laupias, pitkämielinen ja
armosta rikas, ja hän katuu pahaa.

Olemme vedenpaisumusviikossa: 

Elämme nyt heprealaisen kalenterin mukaan (ennen vedenpaisumusta kuukaudet
laskettiin maailman luomisesta, Tishri 1.) samaa viikkoa, kuin muinoin Nooa
odottaessaan Arkissa perheensä kanssa sateen alkua ja tulvavesien tuloa. Tänään,
kun kirjoitan tätä on toisen kuun, Chesvanin 14. päivä eli puolivälissä seitsemän
päivän odotusajassa ennen vedenpaisumusta. Jumala sulki Arkin oven Chesvan 17,
joka tänä vuonna osuu perjantai 2.11. päivälle.  

Tuolloin ihmisillä oli tilaisuus ja runsaasti aikaa tehdä parannus, mutta sen sijaan he
pilkkasivat Nooaa ja jatkoivat syntistä elämäänsä. Sana sanoo, että Jeshuan
tulemus on kuin Nooan päivinä:

Matteus 24:37-39

Sillä niinkuin oli Nooan päivinä, niin on Ihmisen Pojan tulemus oleva.
Sillä niinkuin ihmiset olivat niinä päivinä ennen vedenpaisumusta: söivät ja joivat,
naivat ja naittivat, aina siihen päivään asti, jona Nooa meni arkkiin,
eivätkä tienneet, ennenkuin vedenpaisumus tuli ja vei heidät kaikki; niin on myös
Ihmisen Pojan tulemus oleva.

Naahum 1:3

Herra on pitkämielinen ja suuri voimassansa, mutta Herra ei jätä rankaisematta.
Hänen tiensä käy tuulispäässä ja myrskyssä, ja pilvi on hänen jalkojensa tomu.

Hän lähettää varoituksia. Hän puhuu monin eri tavoin profeettojensa kautta,
palvelijoidensa kautta (kuten esim. David Wilkersonin, joka on ollut varoittajana
Jumalan tuomioista maailmaa ja erityisesti New Yorkia, kotikaupunkiaan kohtaan,
ellei se tee parannusta.)  

USA on kohdannut monia varoituksia; WTC-kaksoistornien terrori-isku 11.9.2001,
jolloin Jumala voimakkaasti kutsui kansakuntaa kääntymään, mutta mitä kansan



johtajat sanoivat: aivan kirjaimellisesti samoin kuin Jesaja 9:9 käyttäen jopa
puheissaan tuota raamatunkohtaa. He eivät käsittäneet, että Israel sanoi nuo sanat
ylpeydessään ja kovuudessaan ja sai Jumalan tuomiot päälleen. (Tästä rabbi
Jonathan Cahn on kirjoittanut kirjassaan 'Harbinger'.) 

Jesaja 9:7-15

 Herra lähetti sanan Jaakobia vastaan, ja se iski Israeliin,
8 ja sen sai tuntea koko kansa, Efraim ja Samarian asukkaat, mutta he sanoivat
ylpeydessään ja sydämensä kopeudessa:
9 Tiilikivet sortuivat maahan, mutta me rakennamme hakatuista kivistä;
metsäviikunapuut lyötiin poikki, mutta me panemme setripuita sijaan.
10 Silloin Herra nostatti sitä vastaan Resinin ahdistajat ja kiihoitti sen viholliset,
...
12 Mutta kansa ei palannut kurittajansa tykö, eivätkä he etsineet Herraa Sebaotia....
...15 Ja tämän kansan johtajat tulivat eksyttäjiksi, ja johdettavat joutuivat hämminkiin.

Sandy on nyt virallisesti kaikkien aikojen voimakkain myrsky, joka on rantautunut
Yhdysvaltain koilisosaan.

Sen voiman on tuntenut New York, joka on rahamaailman, monien palvoma
kultainen vasikka, mammona, keskus. World Trade Centerin alueella tulvii. Myrsky
riepottelee, sade piiskaa vaakatasossa, kadut veden vallassa ympäri kaupunkia, vesi
nousee, tulipaloja. Muuntaja räjähti Manhattanilla; ihmiset vailla sähköjä.   

UNHRC plots boycott of pro-Israeli companies

YK (New Yorkissa) joitakin päiviä sitten kehoitti boikotoimaan kaikkia liikeyrityksiä,
jotka käyvät kauppaa Israelin kanssa.

Obama's UN Ambassador Rice:
US does not accept legitimacy of Israel settlements

USA:n YK:n suurlähettiläs Susan E. Rice sanoi lokakuun 15. että USA "ei hyväksy
Israelin siirtokuntien rakentamista laillisina ja jatkaa niiden laillistamisyritysten
vastustamista." 

Atlantic city; kuuluisa uhkapelistä. Koki myrskyn iskun mantereelle. Sielläkin vesi
vallannut kadut ja myrsky tehnyt tuhojaan.

Tämä raamatun paikka on nyt USA:n itärannikolla ja Kanadassa hyvin
ajankohtainen:

Jeremia 30:23-24

Katso, Herran myrsky, kiivastus, puhkeaa, pyörremyrsky vyöryy kohti
jumalattomien päätä.
Eikä Herran vihan hehku asetu, ennenkuin hän on toteuttanut ja täyttänyt sydämensä
aivoitukset. Aikojen lopulla te tulette sen ymmärtämään. 

Obama endorses same-sex marriage initiatives
in three states; Maryland, Maine and Washington

Ja kuten oli Noan päivinä: Sandy'n sade, tuuli ja tulvat tekevät tuhoaan kuudessa
osavaltiossa, jotka ovat laillistaneet samaa sukupuolta olevien avioliiton,

http://freebeacon.com/u-n-human-rights-council-calls-for-boycott-of-u-s-companies/?print=1
http://www.jpost.com/LandedPages/PrintArticle.aspx?id=287999
http://www.jpost.com/LandedPages/PrintArticle.aspx?id=287999
http://articles.chicagotribune.com/2012-10-25/news/sns-rt-us-usa-campaign-gaymarriagebre89p045-20121025_1_marriage-in-washington-state-zach-silk-marriage-rights
http://articles.chicagotribune.com/2012-10-25/news/sns-rt-us-usa-campaign-gaymarriagebre89p045-20121025_1_marriage-in-washington-state-zach-silk-marriage-rights


kahdessa äänestys on tulossa marraskuussa. (

Connecticut, Massachusetts, New Hampshire, New York, Vermont, the District
of Columbia. Maryland ja Maine äänestävät 6. marraskuuta.) New Jersey'llä on
siviililiitto, jolla samat oikeudet kuin avioliitossa.

Kun ajattelee myrskyalueen ihmisiä, jotka ovat tämän tuomion / varoituksen
alla, nousee sydämestä rukoukset lasten ja vanhusten, uskovien siskojen ja veljien
puolesta, kaikkien niiden, jotka joutuvat kärsimään muiden syntien ja tekojen tähden.
Elämme armon ajassa: Rukoilkaamme Amerikan ja amerikkalaisten puolesta.
Siellä monet vainotut ovat saaneet turvapaikan vuosisatojen kuluessa.
Sananvapautta on kunnioitettu ja maanosa on lähettänyt evankeliumia ympäri
maailman ja ollut monin tavoin siunauksena muulle maailmalle. Kuuluisa
symboli Vapaudenpatsas New Yorkissa täytti sunnuntaina juuri myrskyn aattona
136v. Patsaan paljastustilaisuus oli 28. lokakuuta 1886.

Näen, että USA:n suurvalta-asema on lopuillaan. Kun tämä Sandy-tuomio on ohi,
tuleeko seuraavaksi se suuri maanjäristys, jota on pelätty länsirannikolle tai
talousromahdus? Uusi Maailmanjärjestys on pitkälle rakennettu ja molemmat
presidenttiehdokkaat Romney ja Obama ovat tähän sitoutuneet. Aika on jo edennyt
niin pitkälle, että muita ehdokkaita ei enää ole. Mormoni ja muslimi, molemmat
edustavat muuta kuin raamatullista näkemystä. Tässä tilanteessa on nyt USA. Vaalit
ovat 6.11. viikon päästä myrskytuhojen keskellä. Kumpi tahansa tuleekin valituksi,
sydämessä onkysymys; mitä siitä seuraa. 

Jos Sandy-myrsky puhuu kääntymättömälle maailmalle; tehkää parannus, niin se
puhuu myös  

Jumalan seurakunnalle Jeshuan paluun läheisyydestä.

Ylempänä oli jo Nooasta ja tästä viikosta, joka 'sattuu' olemaan viikko ennen
vedenpaisumusta, joka alkoi Chesvan 17.

1 Moos 7:11, 16-17

Ja sinä vuonna, jona Nooa oli kuudensadan vuoden vanha, sen toisena
kuukautena, kuukauden seitsemäntenätoista päivänä, sinä päivänä puhkesivat
kaikki suuren syvyyden lähteet, ja taivaan akkunat aukenivat.

Ja ne, jotka menivät sisälle, olivat koiras ja naaras kaikesta lihasta, niinkuin Jumala
oli hänelle käskyn antanut. Ja Herra sulki oven hänen jälkeensä.
Silloin tuli vedenpaisumus maan päälle, tuli neljänäkymmenenä päivänä; ja vedet
paisuivat ja nostivat arkin, niin että se kohosi korkealle maasta.

On mielenkiintoista huomata, että kun laskee Chesvan 17. eteenpäin 40 päivää
saavutaan Kislev-kuun 27. päivään, jolloin vedet nostivat Arkin maasta ja tuo päivä
osuu Hanukka-juhlan keskimmäiseen päivään, joka tänä vuonna on joulukuun 12.  

Yllä huomaamme, että Herra sulki Arkin oven. Missä muussa raamatunkohdassa
puhutaan oven sulkemisesta? Vertauksessa viisaista ja tyhmistä neitsyeistä, jossa
puhutaan Yljän paluusta.

Matteus 25:1-13



1. "Silloin on taivasten valtakunta oleva kymmenen neitsyen kaltainen, jotka ottivat
lamppunsa ja lähtivät ylkää vastaan.
2. Mutta viisi heistä oli tyhmää ja viisi ymmärtäväistä.
3. Tyhmät ottivat lamppunsa, mutta eivät ottaneet öljyä mukaansa.
4. Mutta ymmärtäväiset ottivat öljyä astioihinsa ynnä lamppunsa.
5. Yljän viipyessä tuli heille kaikille uni, ja he nukkuivat.
6. Mutta yösydännä kuului huuto: 'Katso, ylkä tulee! Menkää häntä vastaan.'
7. Silloin kaikki nämä neitsyet nousivat ja laittoivat lamppunsa kuntoon.
8. Ja tyhmät sanoivat ymmärtäväisille: 'Antakaa meille öljyänne, sillä meidän
lamppumme sammuvat'.
9. Mutta ymmärtäväiset vastasivat ja sanoivat: 'Emme voi, se ei riitä meille ja teille.
Menkää ennemmin myyjäin luo ostamaan itsellenne.'
10. Mutta heidän lähdettyään ostamaan ylkä tuli; ja ne, jotka olivat valmiit,
menivät hänen kanssansa häihin, ja ovi suljettiin.
11. Ja myöhemmin toisetkin neitsyet tulivat ja sanoivat: 'Herra, Herra, avaa meille!'
12. Mutta hän vastasi ja sanoi: 'Totisesti minä sanon teille: minä en tunne teitä'.
13. Valvokaa siis, sillä ette tiedä päivää ettekä hetkeä.

Minulle tämä myrsky ja sen ajankohta puhuu, että valvokaa, Jeshuan paluu on
lähellä! Mutta ei vain ajankohta, vaan moni muukin seikka.

Kun seurasi, missä myrsky tuli maihin, niin myrskyn silmä,
keskus, kulki Pennsylvanian osavaltiossa sijaitsevan Philadelphia-nimisen
kaupungin yli. Kaupungissa allekirjoitettiin Yhdysvaltain itsenäisyysjulistus, ja se toimi
hetken myös Yhdysvaltain pääkaupunkina. Philadelphia on saanut nimensä
Ilmestyskirjan seitsemästä seurakunnasta yhden, Filadelfian, mukaan. Filadelfia
tarkoittaa 'veljellinen rakkaus'. Tämä on seurakunta, jota Herra ei moittinut, vaan
sanoi:

Ilm. 3:10-11

Koska sinä olet ottanut minun kärsivällisyyteni sanasta vaarin, niin minä myös otan
sinusta vaarin ja pelastan sinut koetuksen hetkestä, joka on tuleva yli koko
maanpiirin koettelemaan niitä, jotka maan päällä asuvat.
Minä tulen pian; pidä, mitä sinulla on, ettei kukaan ottaisi sinun kruunuasi.

Myrskyn silmä on tyyni alue keskellä pyöriviä tuulia. 

Samaan aikaan, kun maailma on seurannut Sandyn etenemistä Pohjois-Amerikan
länsirannikolla Kanadassa oli 27.10. voimakas 7.7 maanjäristys. (Tapahtui myös
tämän Chesvan 10-17 -viikon sisällä) 

Erikoista tässä järistyksessä oli, että voimakkuudestaan huolimatta se ei aiheuttanut
juurikaan tuhoja. Toinen erikoinen asia on, että monia jälkijäristyksiä on ollut, mutta
ne eivät ole pienentyneet vaan pienempien välissä oli esim. 6.3 järistys eilen. Nyt
juuri kun katson, niin tänään 30.10. on ollut 6.2 ja 4.7 järistykset. Tämä herättää
ajatusta, että siirroksessa on tapahtumassa jotain. 

http://www.iris.edu/seismon/ (maanjäristykset)

Näen tässä kuin Jumalan herättelevän pasuunan yhdessä Sandyn kanssa.

 

http://www.iris.edu/seismon/


Luku 7 tarkoittaa: 'Ylösnousemus, hengellinen täydellisyys, Isän täydellisyys'
Resurrection; Spiritual completeness; Fathers perfection

Luku 7 toistuu vielä voimakkuudessa kaksi kertaa, mikä vahvistaa numeron ja
sanoman viestin. Yhtä aikaa supermyrsky iskee.

Jeremia 30:23-24

Katso, Herran myrsky, kiivastus, puhkeaa, pyörremyrsky vyöryy kohti
jumalattomien päätä.
Eikä Herran vihan hehku asetu, ennenkuin hän on toteuttanut ja täyttänyt sydämensä
aivoitukset. Aikojen lopulla te tulette sen ymmärtämään. 

 

Aiemmin kirjoitin tämän vuoden hurrikaanien nimistä ja niiden merkityksestä. Myös
suurten maanjäristysten paikannimet ovat olleet kuin julistusta seurakunnalle.
Tässäkin asiassa voimme todeta, että Jumala puhuu tavalla ja toisella.

V. 2012 Hurrikaanit järjestyksessä: 

1. Isaac  =  Hän nauraa

2. Kirk = kirkko / seurakunta

3. Leslie = ilo

4. Michael = on kuin Jumala

5. Nadine = toivo

6. Raphael = pasuunan enkeli

7. Sandy = ihmisen puolustaja

Sandy (ihmisen puolustaja) tuli maihin Philadelphian (= veljellinen rakkaus)
kohdalla; myrskyn silmä kulki yli kaupungin. Filadelfian seurakunnalle luvattiin Ilm.
3:10   "...pelastan sinut koetuksen hetkestä, joka on tuleva yli koko maanpiirin"

Nyt vähän Kanadan maanjäristyksestä. Paikka, jossa se tapahtui ja tapahtuu
edelleen tätä kirjoittaessani on Queen Charlotte.      

Queen on engl. kuningatar ja Charlotte tarkoittaa 'vapaa ihminen'.  Alue, jolla
järistyksen keskus oli, on Masset (Tämä sana hepreankielessä; 'massa'  א שָּׂ ja מַ
'masset' tarkoittaa 'taakkaa' ja myös trad. juutalaisissa kihlajaisissa 'lahja').

 

http://biblesuite.com/hebrew/4853.htm

http://www.jewishencyclopedia.com/articles/3229-betrothal

 

Maanjäristys tapahtui aivan Kingcome (Kuningas tulee) ja Alert Bay
(hälytys/varoitus lahti) lähellä, jossa oli tulvavedet nousivat pari vuotta sitten. 

http://www.asis.com/users/stag/numbtabl.html
http://biblesuite.com/hebrew/4853.htm
http://biblesuite.com/hebrew/4853.htm
http://www.jewishencyclopedia.com/articles/3229-betrothal
http://www.jewishencyclopedia.com/articles/3229-betrothal


Näin kertoo eräs alueen lähellä asuva uskova ja hän sanoi myös, että nämä kolme
paikkaa muodostavat kolmion.

Monet raamatun profetiat toteutuvat parhaillaan päivän uutisissa Lähi-idässä. Sen
tulisi pitää jo meitä uskovia valveilla. Meidän tulee olla 'isaskarilaisia' ja kaikesta, mitä
maailmassa tapahtuu ymmärtää aika ja käsittää, mitä tulisi tehdä. Tämä on kunkin
oma tehtävä; viipyä Herran edessä ja Sanan valossa tutkia omaa elämäänsä samalla
kuunnellen, mitä Hyvä Paimen puhuu ja miten ohjaa päivittäin.  

 

1. Aikakirja 12:32

"...isaskarilaisia, jotka ymmärsivät ajan ja käsittivät, mitä Israelin oli tehtävä,"  

 

Luukas 21:28  "Mutta kun nämä alkavat tapahtua, niin rohkaiskaa itsenne ja
nostakaa päänne, sillä teidän vapautuksenne on lähellä." 

1. Tess 5:1-11

Mutta aikakausista ja määrähetkistä ei teille, veljet, ole tarvis kirjoittaa;
2. sillä itse te varsin hyvin tiedätte, että Herran päivä tulee niinkuin varas yöllä.
3. Kun he sanovat: "Nyt on rauha, ei hätää mitään", silloin yllättää heidät yhtäkkiä
turmio, niinkuin synnytyskipu raskaan vaimon, eivätkä he pääse pakoon.
4. Mutta te, veljet, ette ole pimeydessä, niin että se päivä voisi yllättää teidät
niinkuin varas;
5. sillä kaikki te olette valkeuden lapsia ja päivän lapsia; me emme ole yön emmekä
pimeyden lapsia.
6. Älkäämme siis nukkuko niinkuin muut, vaan valvokaamme ja olkaamme raittiit.
7. Sillä ne, jotka nukkuvat, ne yöllä nukkuvat, ja jotka juovat itsensä juovuksiin, ne
yöllä juovuksissa ovat.
8. Mutta me, jotka olemme päivän lapsia, olkaamme raittiit, ja olkoon pukunamme
uskon ja rakkauden haarniska ja kypärinämme pelastuksen toivo.
9. Sillä ei Jumala ole määrännyt meitä vihaan, vaan saamaan pelastuksen
Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta,
10. joka on kuollut meidän edestämme, että me, valvoimmepa tai nukuimme,
eläisimme yhdessä hänen kanssaan.
11. Sentähden kehoittakaa toisianne ja rakentakaa toinen toistanne, niinkuin
teettekin.

Siunausta viikkoosi!

Sirkku 


